

**ÉTLAP**  
2017. 12.04.-12.08. 49.HÉT

Háromszori étkezés 7-14 éves diákok részére	HÉTFŐ	KEDD	SZERDA	CSÜTÖRTÖK	PÉNTEK
<b>TÍZÓRAI</b>	Gyümölcsstea Barack íz Félbarna kenyér	Tejeskávé Magvas kifli	Kakaó Foszlós kalács	Citromos tea Csirkemell sonka Margarin Teljes kiőrlésű kenyér	Tej Margarin Sokmagvas vekni Paprika
<b>Só és tápanyag tartalom</b>	EN:247 ZS:7 TZS:3 F:5 SZH:39 CK:13 SÓ:0,7	EN:437 F:13 ZS:8 TZS:3 SZH:46 CK:21 SÓ:0,8	EN:323 F:13 ZS:8 TZS:4 SZH:47 CK:22 SÓ:0,6	EN:202 F:7 ZS:3,5 TZS:0,7 SZH:33 CK:10 SÓ:1,2	EN:270 F:12 ZS:8,5 TZS:3,6 SZH:33 CK:14 SÓ:1,1
<b>Allergének</b>	20	20,26	20,22,26	20	20,26
<b>EBÉD</b>	Húsgaluska leves Olasz paradicsomos penne tészta(durum) Reszelt sajt Alma Teljes kiőrl.kenyér	Sárgaborsó főzelék Fokhagymás sertés aprópecsenye Sütemény	Rántott leves kenyér kockával Zöldborsós pulykaragu Párolt rizs <b>Mikulás</b> 	Húsleves Főtt sertéshús Vegyes gyümölcsmártás Pírtott dara	Karfiol leves Zöldséges vagdalt Sós burgonya Káposztasaláta Teljes kiőrl.kenyér
<b>Só és tápanyag tartalom</b>	EN:765 F:32 ZS:32 TZS:7 SZH:85 CK:9 SÓ:4,5	EN:783 F:31 ZS:32 TZS:14 SZH: 89 CK:36 SÓ:2,4	EN:629 F:21 ZS:31 TZS:5 SZH: 65 CK:0 SÓ:3	EN:508 F:21 ZS:12 TZS:10 SZH: 76 CK:17 SÓ:3,2	EN:561 F:21 ZS:34 TZS:5 SZH:39 CK:1,4 SÓ:4
<b>Allergének</b>	20,22,26,28	20,22,26	20,	20,26,28	20,22
<b>UZSONNA</b>	Kenőmájás Korpás zsemle Kígyóuborka	Gépsonka Margarin Teljes kiőrlésű zsemle Jégcsapretek	Baromfi párizsi Margarin Korpás zsemle Saláta	Sült húskrém Zsemle Uborka	Ízes bukta
<b>Só és tápanyag tartalom</b>	EN:220 F:8 ZS:6 TZS:2,5 SZH:32 CK:0 SÓ:0,9	EN:251 F:13 ZS:5 TZS:1 SZH:35 CK:0 SÓ:1,5	EN:273 F:11 ZS:7 TZS:2 SZH: 38 CK:0 SÓ:1,8	EN:306 F:9 ZS:15 TZS:4 SZH:37 CK:0 SÓ:0,7	EN:193 F:7 ZS:6,7 TZS:3 SZH:24 CK:1 SÓ:1
<b>Allergének</b>	20	20	20	20	20,26

A Dussmann Catering az étlapon tájékoztatja Önt az ételeiben előforduló allergénekről. A listában sorol fel, melyek leggyakrabban felelősek az ételallergiáért. Az egyértelmű jelölés segíti az allergén azonosítását az ételeinkben. A számozás (20-33) megjelöli, hogy melyik étel, melyik allergén összetevőt tartalmazza. A tájékoztató nem teljeskörű. Abban az esetben, ha részletesebb információra van szüksége, akkor a mellékelt allergén tájékoztatót nyújtunk segítségként az Ön számára.

**Jó étvágyat kívánunk!**

**P. Dussmann Kft.**

Üzletvezető

**ÉTLAP**  
2017. 12.04.-12.08. 49.HÉT

1x étkezés 14-18 éves diákok részére	HÉTFŐ			KEDD			SZERDA			CSÜTÖRTÖK			PÉNTEK		
<b>TÍZÓRAI</b>															
<b>Só és tápanyag tartalom</b>	EN:			EN:			EN			EN:			EN		
	ZS:	TZS	F:	F:	ZS:	TZS:	F:	ZS:	TZS:	F:	ZS:	TZS:	F:	ZS:	TZS:
	SZH:	CK:	SÓ:	SZH:	CK:	SÓ:	SZH	CK	SÓ:	SZH:	CK:	SÓ	SZH:	CK:	SÓ
<b>Allergének</b>															
<b>EBÉD</b>	Húsgaluska leves Olaszos paradicsomos penne tészta Reszelt sajt			Fokhagymás sertés aprópecsenye Sárgaborsó főzelék Félbarna kenyér Alma			Rántott leves kenyér kockával Zöldborsós pulykaragu Párolt rizs Mikulás			Csontleves Natúr csirkemell filé Vegyes gyümölcs mártás Pírított dara			Karfiol leves Zöldséges vagdalt Főtt burgonya Káposztasaláta		
<b>Só és tápanyag tartalom</b>	EN:867			EN:980,86			EN:1295			EN:984,3			EN1123,8		
	F:32,25	ZS:38,85	TZS:11,2 2,2	F:48,66	ZS:34,2	TZS:5,66	F:38,4	ZS:65,38	TZS:15,7	F:36	ZS:42,4	TZS:7,3	F:32	ZS:54,48	TZS:9,6
	SZH: 94	CK:2,8	SÓ:3,6	SZH:117	CK:0,01	SÓ:2,64	SZH:148	CK:26,3	SÓ:1,53	SZH:113,	CK:7,2	SÓ:2,8	SZH:125	CK:8,68	SÓ:3,0
<b>Allergének</b>	20,22,26			20			20,26			20,22,26			20,22,26		
<b>UZSONNA</b>															
<b>Só és tápanyag tartalom</b>	EN:			EN:			EN:			EN:			EN:		
	F:	ZS:3,	TZS	F:	ZS:	TZS:	F:	ZS:	TZS:	F:	ZS	TZS:	F:	ZS:	TZS:
	SZH:	CK0,	SÓ:	SZH:	CK	SÓ:	SZH:	CK	SÓ:	SZH:	CK:1,	SÓ:	SZH:	CK:	SÓ
<b>Allergének</b>															

A Dussmann Catering az étlapon tájékoztatja Önt az ételeiben előforduló allergénekről. A lista 14 allergént sorol fel, melyek leggyakrabban felelősek az ételallergiáért. Az egyértelmű jelölés segíti az allergén azonosítását az ételeinkben. A számozás (20-33) megmutatja, hogy melyik étel, melyik allergén összetevőt tartalmazza. A tájékoztató nem teljeskörű. Abban az esetben, ha részletesebb információra van szüksége, akkor a mellékelt allergén tájékoztatókkal nyújtunk segítséget az Ön számára.

**Jó étvágyat kívánunk!**  
**P. Dussmann Kft.**

Üzletvezető

